
iillillllKH(NHLHMSNiilllllillllillllilillillllliiIlíllilliilíilli
HSPGGXUHJV

DOHODA o ZÁNIKU ZÁVAZKů

z příkazní smlouvy na výkon autorského dozoru

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastou en:

p lng. Jaroslavem KaniOU

ČO" “708955927 helma“ “ale
DIČ: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s
číslo účtu: 170181-1650676349/0800

(dále jen „pňírazce'ý

2. DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva
ICQ: 42767377
DIC: CZ42767377
lgankovní spojení: KB, a.s.
Císlo účtu: 1022147761/0100
Osoba oprávněná jednat

em v Ostravě, sp. zn. B 10727

(dále jen „Př/kazn/k'ý

II.
Úvodní ustanovení

1. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace (dále jen „SSMSK“) a příkazník
uzavřeli dne 6. 2. 2017 příkazní smlouvu na výkon autorského dozoru při realizaci stavby „Přeložka
silnice 11/461 Opava (Jižní obchvat —dokončeno“ (dále jen „stavba“ a „příkazní smiouva“). Dne 7.
4. 2017 byla uzavřena dohoda o převedení veškerých práv a povinností souvisejících s výkonem
autorského dozoru mezi příkazcem, SSMSK a příkazníkem, kterou přešla veškerá práva a povinností
z příkazní smlouvy ze SSMSK na příkazce.

2. v průběhu předrealizačního období stavby bylo dohodnuto, že stavbu bude realizovat Ředitelství
silnic a dálnic ČR, které si výkon autorského dozoru zajistí uzavřením samostatné smlouvy.



III.
Předmět dohody

Příkazce a příkazník se tímto dohodli, že nadále nemá ani jedna ze smluvních stran zájem na dalším
trvání příkazní smlouvy a že uzavřením této dohody zanikají veškeré závazky pro ně z příkazní
smlouvy vyplývající.

Příkazce a příkazník současně prohlašují, že vzhledem ke skutečnosti, že příkazní smlouva dosud
nenabyla účinnosti, nevznikly mezi smluvními stranami závazky, které by bylo potřeba vypořádávat.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede příkazce

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží tři a příkazník jedno její vyhotovení.

Osobní údaje obsažené v této dohodě budou příkazcem zpracovávány pouze pro účely plnění práv
a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje příkazcem
použity. Příkazce při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www. msk. cz.

Smluvní strany podpisem této dohody stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a že
souhlasí s jejím obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně srozumitelný a je projevem
jejich svobodné a vážné vůle.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších změn a předpisů:
0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 92/8036 ze dne 20. 7. 2020.

vOstravě dne 23 07 2020 vOstravě dne 22.
D 05'IT“ (s o„

M ? !h, i birmy:

za pr
Ing.

lng. daroslav Kania předseda představenstva
na zaklade pověřeni

hellrnana kraje


